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رخداد حادثه ها

شرق: رسیدگي به پرونده دو متهم به کودک آزاري که در 
ماجراهاي جداگانه دستگیر شده اند، در مرجع قضائي 
آغاز شد.در نخستین پرونده زني که مدعي  است مردی 
نانوا به دختر نوجوانش تعرض کرده است، خواستار 

مجازات مرد جوان شد.
به گزارش خبرنگار ما، چندي پیش این زن با مراجعه 
به مأموران گفته بود دخترش در حالي که گریان و آشفته 
بوده به خانه آمده و گفته مرد نانوا قصد تجاوز به او را 
داشته است و شاهداني نیز وجود دارند که این موضوع را 
تأیید مي کنند. با توجه به شکایت این زن، از دختر ۱۲ساله 
او بازجویي شد. این دختر گفت: براي خرید نان به نانوایي 
رفتم، خلوت بود و کسي در نانوایي نبود. مرد نانوا به 
من گفت خودم داخل نانوایي بروم و از روي میز نان را 
بردارم و پولش را حساب کنم. من هم وارد نانوایي شدم، 
اما او یکدفعه به سمتم حمله کرد و من را گرفت. من 
هم خیلي ترسیده  بود و فریاد زدم و آن قدر دست  و پا زدم 
که موفق شدم از دست مرد نانوا فرار کنم. مردمي که از 
آن حوالي عبور مي کردند دیدند که من گریه مي کنم و 
فریاد مي زنم. به همین دلیل جمع شدند و من توانستم 

فرار کنم.
گفته هاي این دختر نوجوان باعث شد تا دستور 
بازداشت مرد نانوا صادر شود. مرد نانوا قصد تجاوز را رد 

کرد و گفت: دختر نوجوان وقتي وارد نانوایي شد یکدفعه 
ترسید من اصلا نمي دانم او چرا ترسید.

این مرد در توضیح ماجرا گفت: روز حادثه وقتي 
دختر نوجوان وارد نانوایي شد، کسي نبود من هم پاي 
تنور ایستاده  بودم و از همکارانم هم کسي نبود که به ما 
کمک کند. به همین دلیل هم من به دختر نوجوان گفتم 
خودش وارد نانوایي شود و نان را از روي میز بردارد. این 
کاري بود که همیشه انجام مي دادیم و زماني که نانوایي 

خلوت بود، مردم خودشان نان را برمي داشتند.
متهم گفت: دختر نوجوان وقتي وارد نانوایي شد 
خیلي ترسید و یکدفعه جیغ کشید؛ من اصلا نفهمیدم 
از چه چیز ترسید و چرا جیغ کشید. مردم را دور خودش 
جمع کرد، درحالي که من اصلا کاري نکرده  و به او 

نزدیک هم نشده  بودم.
هرچند این مرد مدعي بود اصلا با دختر نوجوان کاري 
نداشته، مادر و دختر روي شکایت خود اصرار داشتند. به 
دستور بازپرس دختر نوجوان به پزشکي قانوني منتقل 
شد و متخصصان تعرض به این دختر را رد کردند. با 
تکمیل تحقیقات اولیه پرونده براي بررسي بیشتر به 
دادگاه کیفري استان تهران فرستاده  شد. متهم یک بار 
دیگر در برابر قضات قرار گرفت و گفت: من در این مدت 
که در زندان بودم، بارها گفته هایم را تکرار کردم من با 

این دختربچه کاري نداشتم؛ حتي شاهدان هم گفته اند 
او را در حین جیغ کشیدن دیده اند و خودم هم بارها 
گفته ام نمي دانم چرا او جیغ  کشید. من اصلا کاري به 

او نداشته ام.
این در حالي بود که مادر کودک گفت: دخترم همیشه 
به این نانوایي مي رفت و نان مي خرید هیچ وقت برایش 
مشکلي پیش نمي آمد. اگر مشکل از دختر من بود قطعا 
دفعات قبلي هم مي ترسید و جیغ مي کشید. دخترم 
دروغ نمي گوید و این مرد قصد تعرض به دخترم را 

داشته و حالا انکار مي کند.
با پایان گفته هاي شاکي و متهم، قضات براي 

تصمیم گیري در این زمینه وارد شور شدند.
در پرونده ای دیگر، یک نصاب ماهواره  که با استفاده 
از غفلت مادر و پدری، اقدام به آزار جنسي پسر ۱۱ 
ساله شان کرده بود، به طور اتفاقي دستگیر و تحویل 

مراجع قضائي شد.
ماجراي آزار جنسي این نوجوان حدود ۱۰ روز قبل در 
محدوده خیابان نبرد اتفاق افتاد و به طور اتفاقي ازسوي 
یکي از همسایه ها افشا شد. بنابر فیلمي که در شبکه هاي 
مجازي منتشر شده است، مرد آزارگر در پشت بام یک 
ساختمان چند طبقه در حال آزار کودکي بود که چند 
ساختمان آن طرف تر یکي از همسایه ها به طور اتفاقي 

این رفتار غیراخلاقي  او را دید و با داد و فریاد او را از ادامه 
عمل خود منصرف کرد. مرد آزارگر که گمان نمي کرد 
نقشه شومش دیده شود، مبهوت ماند و در همین هنگام 
مادر پسر نوجوان که به دنبال فریادهاي همسایه به بالکن 
خانه آمده و از ماجرا با خبر شده بود، با کمک همسایه ها 

متهم را دستگیر کرد.
دقایقي بعد پدر خانواده نیز خود را از محل کار به 
خانه رساند و هم زمان مأموران کلانتري نبرد که ازسوي 
همکاران خود در مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ در جریان 
قرار گرفته بودند، در محل حاضر شدند و متهم را 

دستگیر کردند.
در تحقیقات اولیه مشخص شد مرد آزارگر نصاب 
ماهواره اي است که ازسوي خانواده کودکِ آزار دیده، 
براي تنظیم دیش ماهواره به محل دعوت شده بود، 
اما در زمان وقوع حادثه پدر خانواده در منزل حضور 
نداشت و مادر و پسر تنها بودند. در این میان، مرد نصاب 
به پشت بام رفت و پس از دقایقي به بهانه یک وسیله از 
مادر خواست پسرش را به پشت بام بفرستد و در ادامه 
نیز نقشه خود را عملي کرد. به این ترتیب، مرد نصاب 
که در حین ارتکاب جرم دستگیر شده بود، چاره اي جز 
اعتراف نداشت و پس از آن به کلانتري انتقال یافت تا 

پس از تکمیل تحقیقات تحویل مرجع قضائي شود.

شرق: گروهی از سارقان منازل در منطقه شرق تهران که در سرقت های خود 
بیش از ۸۰۰ میلیون تومان طلا و ارز سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. به 
گزارش خبرنگار ما، در پی وقوع چندین فقره سرقت مشابه در منطقه مجیدیه 
تهران که عمدتا هم وطنان ارامنه در آنجا سکونت دارند، بررسی موضوع 
در دستور کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
کارآگاهان در بررسی های میدانی به عمل آمده از محل های سرقت، اطمینان 
پیدا کردند سرقت ها از سوی یک گروه از سارقان منزل انجام شده است که 
به شیوه تخریب در منازل، در ساعت های اولیه شب اقدام به دزدی کرده و 
در سرقت های خود نیز فقط طلاجات و وجوه نقد داخل منازل را دزدیده اند. 
کارآگاهان در ادامه اقدامات پلیسی برای شناسایی و دستگیری این گروه از 
سارقان و در بررسی تصاویر به دست آمده از یکی از محل های سرقت که در آن 
از دوربین های مداربسته استفاده شده بود، موفق به شناسایی یکی از سارقان 
حرفه ای منزل به نام «احمد.غ» (۲۷ساله) شدند. با بررسی سوابق این متهم 
مشخص شد او پیش از این نیز بارها به اتهام سرقت منزل دستگیر و روانه 
زندان شده و آخرین بار پس از طی کردن شش سال دوران محکومیت به تازگی 
از زندان آزاد شده و مجددا سرقت های منزل را از سر گرفته است. با شناسایی 
دقیق «احمد» به عنوان یکی از سارقان، دستگیری این متهم حرفه ای در دستور 

کار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و پس از 
شناسایی مخفیگاهش در حاشیه جنوبی شهر تهران، او آخرین روز اردیبهشت 
دستگیر و در بازرسی از محل سکونتش تعدادی از اموال مسروقه کشف شد. 
«احمد» پس از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات اولیه منکر ارتکاب سرقت 

شد و ادعا کرد این بار پس از آزادی از زندان هیچ گونه جرمی انجام نداده، 
اما با ارائه دلایل و قرائن  انکارناپذیر از سوی کارآگاهان به ناچار لب به اعتراف 
گشود و به ایجاد گروهی از سارقان به سرکردگی خودش و انجام سرقت های 
متعدد در مناطق شرق تهران به ویژه در منطقه مجیدیه اعتراف کرد. «احمد» 
که اعتیاد شدیدی به هروئین و شیشه دارد، در اعترافاتش ضمن معرفی سه 
همدست دیگر خود عنوان کرد در ساعت های اولیه شب و در زمانی که چراغ 
خانه ای روشن نمی شد اقدام به شناسایی محل های سرقت می کردند و در 
ادامه با اطمینان از نبود صاحبخانه در منزل، به شیوه تخریب و توپی زنی وارد 
منازل می شدند و سرقت های خود را انجام می دادند. کارآگاهان با شناسایی 
سه عضو دیگر این گروه آنها را نیز دستگیر کردند. سرهنگ کارآگاه داوود فرد، 
معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره ارزش 
مالی این پرونده گفت: با شناسایی تعدادی از محل های سرقت و در بررسی 
اظهارات و شکایت مال باختگان، تاکنون ارزش مالی این پرونده به بیش از ۸۰۰  
میلیون تومان رسیده و در حال حاضر تحقیقات از متهمان برای شناسایی دیگر 
محل های سرقت در دستور کار اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفته است و متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی دادسرای ویژه 

سرقت در اختیار پلیس آگاهی قرار دارند.

شرق: مردی که متهم است دخترش را به دلیل 
سوءظن به قتل رسانده است، به زودی پای میز 

محاکمه می رود. 
رسیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد که به 
کارآگاهان جنایی استان فارس خبر دادند دختری 
جوان در خانه اش کشته شده است. مأموران بعد 
از حضور در محل با جسم بی جان دختری ۱۸ساله 
به نام محبوبه مواجه شدند که طنابی دور گردنش 
پیچیده شده بود. شکی وجود نداشت این دختر خفه 
شده است. از سویی ظواهر خانه نشان می داد این 
قتل به وسیله فردی آشنا انجام شده است چون نه 
سرقتی از آپارتمان موردنظر انجام شده و نه درِ خانه 
شکسته بود. به همین دلیل پدر محبوبه که بنا بر 
شواهد موجود زمان قتل در منزل حضور داشت، 
به عنوان اولین مظنون پرونده بازداشت و جسد به 

پزشکی قانونی فرستاده شد. 
درحالی که متخصصان سازمان پزشکی قانونی 
علت مرگ دختر ۱۸ساله را خفگی بر اثر فشار بر 
عناصر حیاتی گردن اعلام کردند، پدر محبوبه نیز 
تحت بازجویی های تخصصی قرار گرفت و به کشتن 

فرزندش اعتراف کرد. 
این مرد گفت: مدتی بود به دخترم شک کرده 
بودم. او رفتارهای مناسبی نداشت. آبروی ما را به 
خطر انداخته بود. به همین دلیل بارها به او تذکر 

دادم، اما هر دفعه با من تندخویی کرد. اوضاع خوبی 
نداشتم و از شرایط موجود بسیار ناراضی بودم اما 
کاری از دستم برنمی آمد و محبوبه به حرفم گوش 
نمی داد. واقعا احساس می کردم در بن بست قرار 

گرفته ام و زندگی خانوادگی ام در خطر است».
متهم به قتل در ادامه اعترافاتش گفت: «روز 
حادثه بار دیگر بر سر رفتارهای دخترم با او صحبت 
کردم و محبوبه دوباره شروع به پرخاشگری کرد. 
چنان عصبانی شده بودم که هیچ کنترلی روی 
رفتارم نداشتم و نمی توانستم جلوی خودم را بگیرم. 
در اوج خشم به فکرم رسید دخترم را بکشم و خودم 
را از این وضعیت خلاص کنم. به همین دلیل طنابی 
برداشتم و آن را دور گلوی او انداختم و آن قدر فشار 
دادم تا از نفس افتاد. بعد از قتل به شدت ترسیدم 
و از کاری که کرده بودم، پشیمان شدم. من واقعا 
نمی خواستم دخترم بمیرد و در آن لحظات اصلا 
نمی توانستم درست فکر کنم و تصمیم بگیرم. به 
همین دلیل نیز این کار را انجام دادم و الان عذاب 

وجدان دارم».
متهم در ادامه تحقیقات صحنه جرم را بازسازی 
کرد. سپس قرار مجرمیت برای او صادر شد و در گام 
بعدی با صدور کیفرخواست پرونده در اختیار قضات 
دادگاه کیفری استان فارس قرار گرفت. به این ترتیب 

متهم به زودی پای میز محاکمه خواهد رفت. 

آغاز رسیدگي به ۲ پرونده کودک آزاري
دستگیری ۶ گروگان گیر

فرمانده انتظامی استان قزوین از گروگان گیری در  �
تبریز و رهایی گروگان در کمتر از هشت ساعت در 
عملیاتی منسجم خبر داد. سردار مهدی محمودی، 
فرمانده انتظامی استان قزوین، اظهار کرد: مأموران 
پلیس آگاهی شهرستان بوئین زهرا در پی کسب 
خبر از منابع و رصد اطلاعاتی از وقوع یک مورد 
گروگان گیری در تبریز مطلع شدند. او افزود: با توجه 
به اهمیت موضوع و همچنین براساس اطلاعات 
دریافتی مبنی بر اینکه آدم ربایان قصد انتقال گروگان 
از محور بوئین زهرا به یکی از استان های شرقی کشور 
را دارند، بلافاصله چند تیم مجرب از کارآگاهان 
پلیس آگاهی و مأموران انتظامی برای عملیات رهایی 
گروگان تشکیل شد. فرمانده انتظامی استان قزوین 
تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات تخصصی 
و استقرار در مبادی ورودی شهرستان حین کنترل 
محورهای مواصلاتی، یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ 
و یک دستگاه سمند مورداستفاده گروگان گیران را در 
محور «دانسفهان-بوئین زهرا» شناسایی کردند و برای 
هماهنگی با سایر تیم ها و انجام عملیات به تعقیب و 
مراقبت نامحسوس خودروها پرداختند. محمودی با 
بیان اینکه رانندگان خودروها پس از مسافتی تعقیب 
نامحسوس، متوجه حضور پلیس شده بلافاصله تغییر 
مسیر داده و متواری شدند، گفت: بلافاصله موضوع 
به کلیه تیم ها اطلاع رسانی و خودروی پژو ۴۰۵ از 
سوی دو واحد عملیاتی مستقر در محورها متوقف 
شد. مأموران راننده و سه سرنشین خودرو را که قصد 
فرار داشتند، با شلیک چند گلوله دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان قزوین عنوان کرد: مأموران 
بلافاصله پس از دستگیری گروگان گیرها و بازرسی 
از خودرو، گروگان ۳۷ ساله را که در صندوق عقب 
خودروی ۴۰۵ محبوس و از ناحیه دست وپا دچار 
جراحت شده بود، آزاد کردند. او یادآور شد: دیگر 
خودرو متعلق به گروگان گیرها نیز ازسوی چند واحد 
گشت در محور «بوئین زهرا- سگزآباد» متوقف شد و 
راننده و سرنشین خودرو دستگیر شدند. با دستگیری 
شش گروگان گیر و رهایی گروگان، کلیه متهمان 
به همراه دو دستگاه خودرو به مقر پلیس منتقل 
شدند. وی عنوان کرد: در بازجویی انجام شده توسط 
کارآگاهان، متهمان علت گروگان گیری را اختلاف 
حساب بین فروشنده مواد مخدر در یکی از استان های 
شرقی و فرد گروگان گرفته شده اعلام کردند. فرمانده 
انتظامی استان قزوین در پایان تصریح کرد: متهمان با 

تشکیل پرونده راهی مرجع قضائی شدند.

دستگیری سارق
 نذورات بقعه متبرکه

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان  �
گیلان از شناسایی و دستگیری سارقان بقعه 
متبرکه امامزاده هاشم در شهرستان رشت خبر 
داد. سرهنگ رحیم شعبانی اظهار کرد: در پی 
وقوع سرقت حدود ۸۰ میلیون ریال وجه نقد از 
بقعه متبرکه امامزاده هاشم در منطقه سراوان 
شهرستان رشت، دستگیری سارق یا سارقان 
در دستور کار کارآگاهان آگاهی قرار گرفت. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه با بررسی آثار و اعلام 
به جامانده از صحنه سرقت، کارآگاهان آگاهی 
موفق به کشف ردپایی از یکی از سارقان شدند، 
افزود: با سرعت عمل کارآگاهان، متهم اصلی 
پرونده در مخفیگاهش در منطقه سراوان رشت 
دستگیر شد. او با اعلام اینکه همدست متهم نیز 
در عملیاتی جداگانه در شهرستان رشت دستگیر 
شد، بیان کرد: هر دو متهم ۳۳ و ۵۱ ساله در 
تحقیقات پلیس به سرقت بقعه متبرکه امامزاده 
هاشم و تقسیم مبلغ سرقتی در فرصتی مناسب 

اعتراف کردند.

انفجار مرگ بار گلوله توپ جنگی
انفجار گلوله توپ جنگی باقی مانده از  �

دوران جنگ تحمیلی در ثلاث باباجانی موجب 
جان باختن یک نفر و مصدوم شدن چهار نفر از 
اعضای یک خانواده شد. اکبر آزادی، مدیر روابط 
عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی استان کرمانشاه، در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: ساعت ۲۲:۳۰ دقیقه ۱۴ خرداد، یک انفجار در 
منطقه ثلاث باباجانی گزارش شد. او افزود: پس 
از اعزام نیروها به محل انفجار واقع در روستای 
مرزی شیخ صالح از توابع شهرستان ثلاث باباجانی 
مشخص شد انفجار مربوط به گلوله توپ جنگی 
باقی مانده از زمان جنگ تحمیلی بوده است.  مدیر 
روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی استان کرمانشاه تصریح کرد: پنج عضو 
خانواده با پیداکردن این توپ جنگی در زمین اقدام 
به دست کاری آن می کنند که موجب انفجار آن 
می شود. آزادی افزود: بر اثر این انفجار متأسفانه 
پنج عضو خانواده مصدوم می شوند که یکی از 
آنها پیش از رسیدن به بیمارستان فوت می کند.  او 
یادآور شد: دو مصدوم دیگر حادثه به بیمارستان 
جوانرود منتقل و دو نفر دیگر به صورت سرپایی 

مداوا شدند.

آخرین عامل قتل
 ۴ زن کرمانشاهی دستگیر شد

استان کرمانشاه گفت:  � انتظامی  فرمانده 
چهارمین و آخرین عامل قتل چهار زن کرمانشاهی 
که دی سال گذشته به قتل رسیده بودند، دستگیر 
شد. سردار منوچهر امان اللهی اظهار کرد: حادثه 
قتل این چهار زن کرمانشاهی که از اعضای یک 
خانواده بودند، روز ۲۲ دی سال گذشته در باغ 
فردوس اتفاق افتاد. او ادامه داد: این چهار زن 
کرمانشاهی به ضرب گلوله سرنشینان یک دستگاه 
خودروی پراید به قتل رسیده بودند که سه نفر 
از عوامل این جنایت هولناک قبلا دستگیر شدند 
و آخرین نفر آنها نیز ظهر ۱۳ خرداد ازسوی 
پلیس آگاهی کرمانشاه دستگیر شد. امان اللهی 
خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی این فرد 
را در مخفیگاهش واقع در یکی از شهرک های 
اطراف کرمانشاه و پس از انجام کارهای اطلاعاتی 
گسترده به دام انداختند. فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه افزود: با دستگیری این فرد، همه عوامل 
دخیل در قتل مادر کرمانشاهی و سه دخترش 
به دست پلیس دستگیر شدند. امان اللهی در پایان 
اختلافات شخصی را عامل اصلی وقوع قتل چهار 

زن کرمانشاهی اعلام کرد.

خودکشی معتاد در  بیمارستان
مدیر بیمارستان سینای شهر همدان گفت: یک  �

مرد ۲۹ ساله معتاد در داخل این بیمارستان خود 
را از لولای در حلق آویز کرد. ابراهیم قلیچ خانی 
اظهار کرد: یک بیمار روانی به خاطر اعتیاد به مواد 
مخدر، از هشتم خرداد امسال در بیمارستان سینا 
بستری شده بود. وی اضافه کرد: روز گذشته برای 
خوردن عصرانه از بیماران دعوت شد تا در محل 
سرو غذا حاضر شوند که همه بیماران به جز این 
فرد در محل توزیع عصرانه حضور می یابند. مدیر 
بیمارستان سینای همدان گفت: روان پزشکان 
متوجه غیبت طولانی مدت این فرد شده، بنابراین به 
اتاق محل بستری او مراجعه می کنند. قلیچ خانی 
بیان کرد: عوامل بیمارستان پس از مدت کوتاهی 
تجسس، جسد حلق آویزشده این جوان ۲۹ساله را 
در اتاق مخصوص استعمال سیگار رؤیت می کنند. 
وی افزود: این جوان با استفاده از ملحفه، خود را 
از لولای در اتاق استعمال سیگار حلق آویز و خفه 
کرده بود و انجام عملیات «سی.پی.آر» نیز تأثیری 
در احیای وی نداشت. مدیر بیمارستان سینای 
همدان اظهار کرد: این موضوع به عوامل انتظامی 
مستقر در بیمارستان گزارش داده شد و پس از آن 
قاضی کشیک و عوامل پزشکی قانونی در محل 
حضور یافتند. قلیچ خانی ادامه داد: جسد این مرد 
۲۹ ساله برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی 

منتقل شد.

تلفات فوران آتشفشان در گواتمالا 
به ۹۹ نفر رسید

فوران آتشفشان فوئگو در گواتمالا تاکنون 
دست کم ۹۹ کشته برجاي گذاشته است. ۲۰۰ نفر 
نیز در این حادثه مفقود شده اند و کماکان احتمال 
بالارفتن شمار این تلفات وجود دارد. اگرچه تلاش ها 
براي نجات بازماندگان ادامه دارد، اما شرایط 
آب وهوایي مانند بارش شدید باران، چالش هایي را 
براي تیم هاي امدادي به وجود آورده است؛ بارش ها 
به سفت شدن خاکسترهاي ضخیم برجاي مانده 
در منطقه منجر شده اند. به گزارش ایرنا، فوران 
آتشفشان «فوئگو» در گواتمالا باعث جاري شدن 
رودي از مواد مذاب در روستاهاي اطراف این 
آتشفشان شده است. به دنبال فوران این آتشفشان 
که از یکشنبه گذشته آغاز شده، مقامات گواتمالا 
نسبت به ادامه فعالیت آن و انفجار و فوران هاي 
بیشتر به ساکنان مناطق اطراف هشدار داده اند. 
به نوشته سي ان ان، فوران این آتشفشان زندگي 
یک میلیون و۷۰۰ هزار نفر از ساکنان این بخش از 
گواتمالا را تحت تأثیر قرار داده و تاکنون سه هزار 
و صد نفر ناگزیر به ترک خانه هاي خود شده اند. 

آتشفشان فوئگو با ارتفاعي برابر با سه هزار و ۷۶۳ 
متر از سطح دریا در جنوب گواتمالا یکي از فعال ترین 

آتشفشان هاي واقع در آمریکاي مرکزي است.
انار آلوده جان زن استرالیایي را گرفت

یک زن استرالیایي بر اثر خوردن انار و ابتلا به 
هپاتیت جان خود را از دست داد. انار منجمد 
محصول یک شرکت مواد غذایي، چند نفر دیگر 
را هم در استرالیا به هپاتیت آ مبتلا کرده است. 
وزارت بهداشت استرالیا گفته که یک زن ۶۴ ساله 
در جنوب این کشور هفته گذشته بر اثر ابتلا به یک 
نوع «نادر و دردناک» بیماري جان باخته است. 
درباره محصولات شرکت «کریتیو گورمه» در 
استرالیا هشدار صادر شده است. ظاهرا میوه هاي 
یخ زده این شرکت ۲۴ نفر را به هپاتیت آ مبتلا کرده 
است. در همین رابطه از مردم استرالیا خواسته 
شده که فریزر خود را بررسي کنند و بسته هاي میوه 
یخ زده را دور بریزند. حدود دوهزار بسته یخ زده انار 
مصري در استرالیا فروخته شده که بیم آن مي رود 
آغشته به عامل ابتلا به هپاتیت آ باشند، درحالي که 
بسته هاي میوه محصول استرالیا و میوه هاي تازه 

خطري ندارند.

پنج قاره

دزدان 800 میلیون تومانى منازل دستگیر شدند

کیفرخواست علیه پدر شکاك به اتهام قتل دختر


